

PAC Holding ApS

**Korshave 7
7100 Vejle**

CVR-nr. 31 49 12 07

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2023

Per Augustenborg Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAC Holding ApS
Korshave 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 49 12 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Per Augustenborg Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anparter, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver, udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 355.882, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 755.559.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(4.115)	(2.783)
Finansielle indtægter	1	360.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(3)</u>	<u>(782)</u>
Resultat før skat		355.882	(3.565)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>355.882</u>	<u>(3.565)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>296.982</u>	<u>(3.565)</u>
		<u>355.882</u>	<u>(3.565)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>258.058</u>	<u>1.231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>258.058</u>	<u>1.231</u>
Aktiver i alt		<u>758.058</u>	<u>501.231</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		571.659	331.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital	4	<u>755.559</u>	<u>456.877</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.499	2.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	41.855
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.499</u>	<u>44.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.499</u>	<u>44.354</u>
Passiver i alt		<u>758.058</u>	<u>501.231</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	331.877	0	456.877
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(57.200)	0	(57.200)
Årets resultat	0	296.982	58.900	355.882
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	571.659	58.900	755.559

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Udbytte Morten Friis A/S	360.000	0
	<u>360.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	782
	<u>3</u>	<u>782</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2022		500.000
Kostpris 30. juni 2023		<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>500.000</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.